
2022 年 9 月 28 日 

 

当施設での新型コロナウイルス感染症の終息のお知らせ 

 

当施設で発生しました新型コロナウイルス感染症により、利用者様 2 名、職員 3 名の計 5

名の陽性が判明しました。 

利用者様の健康観察と感染対策を徹底的に継続して行った結果、新たな感染・発症者は認

められず、9 月 27 日をもちまして終息した事を報告申し上げます。 

利用者様とご家族の皆様にはご迷惑、ご心配をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。

また近隣医療機関の皆様にはご協力を賜りましたことに深く感謝します。 

引き続き感染対策を厳密に行いながら施設運営に努めてまいります。よろしくお願い申し

上げます。 

以上 

 

介護老人保健施設ヒルズ東戸塚 

施設長 大道 吉男 


